ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРА HU 5
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР

ПРИКАЗ

04 ОКТ 2019 №

г. Краснодар

Об утверждении состава предметного жюри
муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников

в муниципальном образовании город Краснодар
в 2019 - 2020 учебном году

В соответствии с Процедурой проведения школьного и муниципального
этапов всероссийской олимпиады школьников в муниципальном образовании
город Краснодар, утвержденной приказом департамента образования
администрации муниципального образования город Краснодар от 02.09.2019
№ 1541 приказываю:

1. Утвердить:
1.1. Состав предметного жюри муниципального этапа всероссийской

олимпиады школьников в 2019 - 2020 учебном году (далее - муниципальный
этап олимпиады) (приложение 1).

1.2. Список педагогов-консультантов муниципального этапа олимпиады
(приложение 2).

2. Руководителям образовательных организаций обеспечить явку
педагогов - членов жюри муниципального этапа олимпиады (в соответствии с
приложениями 1,2).

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на
заместителя директора департамента Н.М.Полякову.

Директор департамента А.С.Некрасов

\o’” $ Б р z 7

МАОУ lift СОШ №104|

КОПИЯ ВЕРНА
Директор МАОУ СОШ '«*

В КАЧАЛОВСКАЯ

ПРИЛОЖЕНИЕ 1
к приказу департамента образования

от 04.10.2019 № 1812

СОСТАВ
предметного жюри муниципального этапа всероссийской олимпиады

школьников в 2019-2020 учебном году

Английский язык

Е . В Качаловская

№
п\п

Ф.И.О. Наименование ОО Примечание

1. Агафонова С.Ю. МАОУ гимназия № 23,
учитель английского языка

2. Алейник И.А. МБОУ СОШ № 60,
учитель английского языка

3. Бандурина С.И. МБОУ гимназия № 69, учитель
английского языка

4. Баркова Е.В. МБОУ гимназия № 72, учитель
английского языка

5. Баширова З.Р. МАОУ лицей № 64, учитель
английского языка

6. Ветелкина И.И. МБОУ гимназия № 92, учитель
английского языка

7. Викентьева Е.А. МБОУ гимназия № 92, учитель
английского языка

8. Гордеева В.Н. МАОУ гимназия № 25, учитель
английского языка

9. Гребенева Е.Г. МБОУ гимназия № 40, учитель
английского языка

10. Григоренко Т.М. МУ ДО "Малая академия", педагог
дополнительного образования

11. Дедюхина Н.Б. МАОУ гимназия № 36, учитель
английского языка

12. Женетль Э.С. МБОУ СОШ № 70, учитель
английского языка

13. Жердева Т.В. МАОУ гимназия № 36, учитель
английского языка

14. Жицкая Т.В. НЧОУ «Лицей «ИСТЭК», учитель
английского языка

15. Захарова Ю.В. МАОУ гимназия № 23, учитель
английского языка

16. Каде З.Ш. МБОУ гимназия № 69, учитель
английского языка

17. Кардаильская
М.Л.

МАОУ гимназия № 23, учитель
английского языка .4

18. Курдюков А.И. МАОУ СОШ № 66, учцтеЖ мдоу
английского языка |||Ш мв ш4 ifc й

19. Кушнарева Л.И. Учебный центр «Британия-Кавказ», Ж
к.ф.н. (по согласованию)

Кк ОПИЯ ВЙ»И А

20. Ларионова Е.В. НЧОУ «Лицей «ИСТЭК», учитель Директор МАО У СОШ ■

языка
50. Шестакова Г.Б. МБОУ лицей № 90, учитель русского

языка и литературы

Технология
№
п\п

Ф.И.О. Наименование ОО Примечание

1. Абрамян О.В. МБОУ СОШ № 63, учитель технологии
2. Анферов В.А. МБОУ СОШ №31, учитель технологии
3. Беляева Л.М. МБОУ СОШ №51, учитель технологии
4. Березовская Е.Л. МБОУ СОШ № 78, учитель технологии
5. Бобрусь С.В. МБОУ СОШ № 30, учитель технологии
6. Бонарт С. С. МАОУ СОШ № 66, учитель технологии
7. Долженко Л.Н. МБОУ гимназия № 69 учитель

технологии
8. Жихарева Л.В. МБОУ СОШ № 6, учитель технологии
9. Изуграфова С.Г. МБОУ СОШ № 31, учитель технологии

10. Иманова Е.В. МБОУ СОШ № 41, учитель технологии
11. Калябиров С.А. ФГКОУ КПКУ, преподаватель

технологии (по согласованию)
12. Козында И.В. МАОУ лицей № 64, учитель технологии
13. Костина Е.Р. МБОУ СОШ № 85, учитель технологии
14. Котенко О.А. МБОУ СОШ № 8, учитель технологии
15. Лазутина Л.Г. МБОУ СОШ № 50, учитель технологии
16. Малютина Н.М. МБОУ СОШ № 50, учитель технологии
17. Моисеева О.В. МБОУ СОШ № 5, учитель технологии
18. Нартова Л.К. МБОУ СОШ № 74, учитель технологии
19. Поботаев Д.В. МАОУ СОШ № 101, учитель

технологии
20. Решетова Н.А. МБОУ гимназия № 54, учитель

технологии
21. Рыжкова Е.А. МБОУ СОШ № 70, учитель технологии
22. Рябоконь И.А. МАОУ СОШ № 66, учитель технологии
23. Салтыкова Е.В. МАОУ СОШ № 71, учитель технологии
24. Сегида В. В. МБОУ СОШ № 98, учитель технологии
25. Соколов А.Н. МБОУ гимназия № 69, учитель

технологии
26. Тищенко Т.А. МБОУ СОШ № 89, учитель технологии
27. Тупикова С.А. МБОУ лицей № 90, учитель технологии
28. Тюнькина О. Г. МБОУ СОШ № 50, учитель технологии
29. Чирухина Н.Н. МБОУ СОШ № 95, учитель технологии Председатель жюри
30. Шарапкина С.В. МАОУ лицей № 48, учитель технологии
31. Юрченко В.Д. МБОУ СОШ № 98, учитель технологии

Физика

с°ш№ ДИРЕКТОР МАОУ СОШ 104
<5АР/ яК// ^7

№
п\п

Ф.И.О. Наименование ОО Примечание

1. Арджанов А.С. НЧОУ "Лицей "ИСТЭВ^Шдаа^Х.
физики

2. Бовин А.Н. МБОУ СОШ № 63, учитель физцки КОПИЙ ЙЯЙИА

Е - В-КАЧЛЛОВСКЛЯ

3. Борисова О.Ф. МБОУ гимназия № 92, учитель физики Председатель жюри
в 10 классах

4. Волошина Т.А. МАОУ гимназия № 25, учитель физики
5. Гуменюк Р.В. МАОУ СОШ № 71, учитель физики
6. Дмитренко В.Н. МБОУ гимназия № 40, учитель физики
7. Дмитриева С.Н. МАОУ СОШ № 66, учитель физики
8. Драгун Е.Ю. НЧОУ «Лицей «ИСТЭК», учитель

физики
9. Епифанова Т.Г. МБОУ лицей № 90, учитель физики

10. Зайцев В.Н. МБОУ СОШ № 19, учитель физики
11. Козинкина Е.Г. МОУ гимназия № 87, учитель физики
12. Корчина Н.Н. МБОУ гимназия № 69, учитель физики
13. Куркова О.Н. МАОУ гимназия № 25, учитель физики
14. Меденюк О.В. МБОУ СОШ № 53, учитель физики
15. Назарян Е.М. ФГКОУ КПКУ, преподаватель физики

(по согласованию)
16. Найда О.К. МБОУ гимназия № 44, учитель физики
17. Озарничук М.В. МАОУ СОШ № 66, учитель физики Председатель жюри

в 8 классах
18. Павлова В.В. МАОУ СОШ № 93,учитель физики
19. Пивень В.А. Краснодарское высшее военное

авиационное училище летчиков
(Военный институт) им. А.Серова,
доцент, к.т.н. (по согласованию)

Председатель жюри

20. Постовалова М.В. МАОУ СОШ № 101, учитель физики Председатель жюри
в 7 классах

21. Пушкарева Н.В. МБОУ лицей № 90, учитель физики
22. Слюсаревская

О.А.
МБОУ СОШ № 95, учитель физики Председатель жюри

в 11 классах
23. Спицына Л.И. МАОУ лицей № 64, учитель физики
24. Старченко Л.П. МКУ КНМЦ, заведующий отделом Заместитель

председателя жюри
25. Сычева Т.М. МБОУ гимназия № 33, учитель физики
26. Телегина О.Н. МБОУ СОШ № 80, учитель физики
27. Тырышкина Л. В. МАОУ гимназия № 23, учитель физики
28. Харитонова И.В. ФГКОУ КПКУ, преподаватель физики

(по согласованию)
29. Юревич Е.О. МУ ДО «Малая академия»,

педагог дополнительного образования
30. Юрченко Т.Ф. МБОУ СОШ № 98, учитель физики
31. Яковенко В.А. МАОУ лицей № 64, учитель физики Председатель жюри

в 9 классах

Французский язык
№
п\п

Ф.И.О. Наименование ОО Примечание

1. Дюваль-Строева
Е.Е.

МАОУ гимназия № 36, учитель
французского языка

2. Ёжкина Т.М. МАОУ гимназия № 40,
учитель французского языка МАОУ tjji КОПИЯ ВЕРНА

3. Жирова Е.Ф. МБОУ гимназия № 54, учи гель SLflkw МАОУ СОШ 1( 4

4. Катюжанская О.Г. ФГКОУ КПКУ, преподаватель
географии

5. Криштопа А.Н. ФГКОУ КПКУ, заместитель начальника
училища (по согласованию)

6. Ломтева Ж.В. МБОУ СОШ № 98, учитель биологии
7. Луценко М.В. МБОУ СОШ № 5, учитель биологии
8. Овсянникова

Н.М. МКУ КНМЦ, главный специалист Заместитель
председателя жюри

9. Сивимирова Г.М. МАОУ лицей № 64, учитель биологии
10. Сидоренко Н.А. МОУ гимназия № 87, учитель биологии
11. Солодкова Т.Н. МАОУ СОШ № 96, учитель биологии
12. Триандафилиди

С.Ф.
НЧОУ «Лицей «ИСТЭК», учитель
биологии

13. Тырина С.М. МАОУ гимназия № 36, учитель
биологии

14. Филатова Л.Н. МБОУ СОШ № 100, учитель биологии

Заместитель директора департамента Н.М.Полякова

ЦШсош^юаАяопия вкрид
'■’<1 ' $12? с? Л I

'OXOZ,, ' МАОУ СОШ
Е . в качаловская

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ МУ НИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОД КРАСНОДАР
СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 104_______

Российская Федерация, 350901, город Краснодар, улица им. Героя
Аверкиева А.А., 32, тел./факс (861) 992-44-62, e-mail: schooll04@kubannet.ru

ПРИКАЗ

01.09.2021 № 64-П
г. Краснодар

О назначении наставников молодых специалистов

В соответствии со статей 57 Трудового кодекса РФ, положением о
наставничестве МАОУ СОШ № 104, утвержденным 15.12.2020, с целью
оказания методической помощи, содействия адаптации и профессионального
становления молодых специалистов приказываю:

1. Закрепить на 2021/22 учебный год:
Г.1 учителя начальных классов Анашкину А.В. наставником

молодых специалистов — учителей начальных классов Пономаревой А.А. и
Рагимовой А.Л.;

1.2 учителя начальных классов Кравченко Г.Г. наставником молодых
специалистов - учителей начальных классов Солнышкиной С.О. и Сосиной
Е.В.;

1.3 учителя начальных классов Колесникову С.В. наставником
молодых специалистов — учителей начальных классов Абрамовой Е.Т. и
Литовкиной А.С.;

1.4 учителя начальных классов Надейкину Н.В. наставником
молодых специалистов - учителей начальных классов Галаган А.Г. и
Стоволосовой К.В.;

1.5 учителя начальных классов Прудникову Е.В. наставником
молодых специалистов - учителей начальных классов Опариной С.В. и
Багдасарян И.В.;

1.6 учителя математики Барышенскую В.Ю. наставником молодого
специалиста - учителей математики Протченко Н.Н

1.7 учителя английского языка Панину К.В. наставником молодых
специалистов - английского языка Шишкина И.П., Бердниковой Н.С. и

. Мамедовой С.Р.;
1.8 учителя физической культуры Быстрову Е.А. наставником

молодого специалиста - учителя физической культуры Стрельниковой

специалиста - учителя физики Шаталова О.Н.

| МАОУ СОШ
качаловская

mailto:schooll04@kubannet.ru

1.10 учителя биологии Величко Н.Н.. наставником молодого
специалиста - учителя химии Ирицян С.М.

2. Наставникам:
2.1 разработать план индивидуального наставничества в срок до

15.09.2021;
2.2 осуществлять взаимодействие с наставляемым в соответствии с

индивидуальным планом наставничества и положением о наставничестве в
течение срока, установленного пунктом 1 настоящего приказ;

2.3 представить отчет о результатах наставничества на августовском
педсовете.

$ 3. Наставляемым.:
3.1 изучить и использовать опыт наставников в своей работе;
3.2 выполнять задания и рекомендации наставника;

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить
заместителя директора по УМР Благинину М.А.

Директор МАОУ СОШ№104 Е.В. Качаловская "Л

Проект подготовлен и внесен
заместителем директора по УМР (7
МАОУ СОШ № 104 М.А. Благининой

.2

С приказом ознакомлены:

М.А. Благинина
К.В. Панина

А.В. Анашкина
А.А. Пономарева

АЛ. Рагимова
Г.Г. Кравченко

С.О. Солнышкина
Е.В. Сосина

С.В. Колесникова
Е.Т. Абрамова

А.С. Литовкина
Н.В. Надейкина

А.Г. Галаган
К.В. Стоволосова

Е.В. Прудникова
С.В. Опарина

И.В. Багдасарян
В.Ю. Барышенская

Н.Н. Протченко
К.В. Панина

uii;i

Н.С. Бердникова
С.Р. Мамаева

Е.А. Быстрова
Л.А. Стрельникова

В.Н. Зайцев
О.Н. Шаталов
Н.Н. Величко

х1"’’ ■ О^О О й р -’’.Ь.,
С.М. Ирицян

МАОУ
СОШ № 104

ШоШ ВЕРНА
Директор МАОУ СОШ ША
%/i/L Е в качаловская